Zlovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 851 01 Bratislava. Zapisana v OR SR: OS Bratislava |, oddiel Sro, viozka 27882/B
0 35848863 IC DPH: SK2020216748 DIC: 2020216748

Qs Zakaznicka linka 940

QJ Chat na www.02.sk

Faktlra: 1430470836

Zakaznik:

Park kultdry a oddychu
Hlavna 50
080 01 Predov

Cislo zakaznika: 84354022
ICO: 00187437
IC DPH:

DIC: 2021225472
Datum dodania: 6.7.2020
D&tum vystavenia: 6.7.2020

ZUuc¢tovacie obdobie:

Poskytnuté sluzby

Poplatky za Extra balicky a dalsie

sluzby oo e
Mesacné poplatky

Hlasove sluzby (voEaﬁFé)
Nehlasové siuzby (5MS, MMS,
data)

Sluzby mobilnej zdbavy
poskytovatela
SluZby mobilnej zdbavy partnerov
poskytovatela ...
Mesacna platba za zariadenie
Bonusy

Zlavy

Informacie o DPH
Zaklad dane 20 %
DPH 20 %

Nie je predmetom DPH

Celkova suma faktury

1.6.2020 - 30.6.2020

Sadzba DPH Su_mq__b_ez DPH

20,00 %

20,00 %
20,00 %

20,00 %

20,00 %

20,00 %

0,00 %
20,00 %

-50,5248 €

24,1584 €
192,1662 €
2,2833 €
11,1500 €
0,0500 €
0,1667 €
109,5000 €
-56,2501 €

123,20 €
24,64 €
109,50 €

- 257,34¢€

Celkova suma s DPH sa mdze lisit od suctu jednotlivych poloziek s DPH

z dovodu zaokruhlovacich rozdielov.

Park kultury a oddychu
Hlavna 50
08001 Presov

Udaje na thradu

Celkova suma na Uhradu:

Datum splatnosti 20.7.2020

Cislo G¢tu v tvare IBAN
SK1109000000000630964920
Variabilny ‘symbol

84354022

Bankové spojenie:

Slovenska sporitelfia, a.s. (GIBASKBX)

Vasu fakturu mozete uhradit
oskenovanim QR kodu v aplikacii
mobilného bankovnictva Vasej banky
alebo online cez www.mojeo?2 .sk.
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| 257.34€

PAY by square
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